平成25年３月８日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 豊 田 自 動 織 機

 代表者名      取締役社長 豊 田 鐵 郎

                                    （コード番号 6201 東証･名証･大証 第１部）

 問合せ先      広 報 部 長 古 川  真

（TEL  0566-22-2511）

米国Cascade Corporation買収に関する公開買付け期間延長のお知らせ

株式会社豊田自動織機（以下、当社）は、2012年 11月５日付けの「米国 Cascade Corporation買収に関す

る公開買付け開始のお知らせ」によりご案内いたしましたとおり、2012 年 11 月２日（米国東部時間）より、

米国において Cascade Corporation（米国 NYSE 上場、以下、Cascade 社）に対する公開買付け（以下、

本公開買付け）を開始しておりますが、2013 年３月 21 日までを予定しておりました公開買付け期間を、こ

の度、延長することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．買付け期間延長の理由

本公開買付けの完了は、各国競争法関連当局の承認が得られることを前提条件の一つとしておりますが、米

国の関連当局における手続きに時間を要しているため、当社は、買付け期間を2013年３月27日（米国東部時

間）まで延長することを決定いたしました。ただし、米国の関連当局における手続きに更に時間を要する場合

は、買付け期間を再度延長する可能性があります。

２．今後の予定

 本公開買付けは、各国競争法関連当局の承認が得られ、買付け条件が充足された場合に、完了いたします。

今後の予定につきましては、本公開買付けが完了次第、ご案内いたします。

３．追加情報

本プレスリリースは情報を提供するためだけのものであり、Cascade 社の普通株式の買付けの応募、または

売付けの募集を勧誘するものではありません。本公開買付けは、当社および当社の米国子会社である

Industrial Components and Attachments Ⅱ, Inc.（以下、ICAⅡ）が米国証券取引委員会（以下、SEC）に届

け出た Schedule TO による公開買付説明書（買収提案、送達状、その他の関連公開買付け文書を含む。）に基

づいて実施されます。随時修正される可能性のあるこれらの資料には、提示の条件等の重要な情報が含まれる

ことから、入手可能となった際には、公開買付けに関する決定をされる前に熟読されるようお願いします。投

資家および株主は、当社および ICAⅡが届け出るこれらの資料（入手可能となった以降）およびその他の文書

を、SECのウェブサイトhttp://www.sec.govから無料で入手することができます。

以 上